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Cliente
Agência 3793-1
Conta 12464-8 FUNDO E COMBATE CORRUPCAO
Mês/ano referência MAIO/2022

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/04/2022 SALDO ANTERIOR 5.834.319,26 1.493.146,123832
03/05/2022 APLICAÇÃO 339,21 86,751028 3,910155379 1.493.232,874860
04/05/2022 APLICAÇÃO 1.150,00 294,001143 3,911549411 1.493.526,876003
05/05/2022 APLICAÇÃO 883,75 225,852900 3,912945096 1.493.752,728903
09/05/2022 RESGATE 4.903,88 1.252,262794 3,916015093 1.492.500,466109

Aplicação 17/12/2019 4.903,88 1.252,262794
10/05/2022 APLICAÇÃO 1.323,17 337,755250 3,917540873 1.492.838,221359
11/05/2022 APLICAÇÃO 187,80 47,919546 3,919068775 1.492.886,140905
12/05/2022 APLICAÇÃO 932,90 237,948875 3,920590074 1.493.124,089780
13/05/2022 APLICAÇÃO 1.827,28 465,888859 3,922137146 1.493.589,978639
16/05/2022 APLICAÇÃO 180,77 46,071361 3,923695626 1.493.636,050000
18/05/2022 APLICAÇÃO 2.285,88 582,120191 3,926817919 1.494.218,170191
26/05/2022 APLICAÇÃO 606,00 153,959389 3,936102899 1.494.372,129580
27/05/2022 APLICAÇÃO 112,00 28,443348 3,937651700 1.494.400,572928
31/05/2022 SALDO ATUAL 5.889.048,36 1.494.400,572928 1.494.400,572928

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 5.834.319,26
APLICAÇÕES (+) 9.828,76
RESGATES (-) 4.903,88
RENDIMENTO BRUTO (+) 49.804,22
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 49.804,22
SALDO ATUAL = 5.889.048,36

Valor da Cota
29/04/2022 3,907400063
31/05/2022 3,940742844

Rentabilidade
No mês 0,8533
No ano 3,4574
Últimos 12 meses 5,8016

Transação efetuada com sucesso por: J8992339 YARA ALEXANDRE DEL COLLE.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


